
 

 1 

USNESENÍ 

z 19. jednání zastupitelstva obce ze  dne 20.2. 2013 

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření v obecních lesích za rok 2012 

 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření obce k 31.12. 2012  

 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřské škola, přebytek hospodaření ve výši 51.8O8,46 Kčbude převeden do rezervního 

fondu organizace Základní škola a Mateřská škola. 

 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje navržený plán činnosti na rok 2013 

 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2013 jako schodkový s celkovými 

příjmy ve výši 13.960 tis. Kč, financování z přebytků hospodaření z předešlých let ve 

výši 2.630 tis. Kč, tj. celkové zdroje 16.590 tis. Kč a celkovými výdaji ve výši 16.590 tis. 

Kč. Závaznými ukazateli je odvětvové třídění – paragrafy, s rozpisem dle tabulky: Návrh 

rozpočtu obce Velké Svatoňovice na rok 2013, zveřejněné ve dnech 4.2. - 20.2. 2013 

 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje zakoupení komunální techniky:  

- Štěpkovač Junkkari HJ 17OG, za cenu 179.900,- Kč bez DPH od dodavatele: 

AGRICO Týniště nad Orlicí 

- příkopového ramene MC CONNEL PowerArm PA 47 za cenu 285.000,- Kč bez DPH 

od dodavatele: AGRICO Týniště nad Orlicí  

- zametače KM-T 2300,  za cenu 125.085,- Kč bez DPH od dodavatele: AGRICO 

Týniště nad Orlicí 

 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele projektu na opravu komunikace přes les 

v Markoušovicích - Ing. Ježka a pověřuje starostu jednáním a přípravou opravy 

 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění GP na rozdělení pozemku p.č. 583v k.ú. Starý 

Sedloňov v místě napojení místní komunikace „Lesní“ na účelovou komunikaci 

k Dolejškovým a sloučení s pozemkem p.č. 593. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 

dalším jednáním s Lesy ČR o odkoupení pozemku s nově vzniklým parcelním číslem  

 

9. Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele projektové dokumentace na výstavbu nového 

chodníku u rybníku Aman a opravu chodníku za pomníkem Ing. Šíra 

 

10. Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování konceptu zastavovací studie pro výstavbu RD 

v lokalitě u „Kapličky“ firmě THERMO Plus, spol. s.r.o. Trutnov a TENET, spol. 

s.r.o.Trutnov 

 

11. Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č.1762/27 o výměře 65 m2, pozemku 

p.č.1762/24 o výměře 104 m2, pozemku p.č.1762/5 o výměře 25 m2 vše v k.ú Velké 

Svatoňovice p. Perdekovi za cenu  20,- Kč / m2, pověřuje starostu uzavřením smlouvy a 

vkladem do katastru. 
 

12. Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 1263/6 o výměře 465 m2 v k.ú Velké 

Svatoňovice p. Kunovi za cenu  20,- Kč / m2, pověřuje starostu uzavřením smlouvy a 

vkladem do katastru.   



 

 2 

 

13. Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 1134 o výměře 667 m2 

v k.ú. Batňovice ve vlastnictví obce Velké Svatoňovice na obec Batňovice 

 

14. Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení pozemku parcela st.č. 146 v k.ú. Starý Sedloňov 

– pozemek pod vodojemem za cenu 28.390,- Kč a pověřuje starostu uzavřením smlouvy 

s LČR  

 

15. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu jednáním s Lesy ČR týkající se odkoupení pozemku 

p.č. 873/3 v k.ú. Velké Svatoňovice  

 

16. Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek SOJH ve výši 49.440,-  Kč, tj. 40,- Kč 

za občana obce  

 

17. Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro Oblastní charitu Trutnov na 

financování nákladů pečovatelské služby na rok 2013 pro občany obce ve výši 15.000,-

Kč. 

 

18. Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro Městské kulturní středisko Červený 

Kostelec na vydávání vlastivědného sborníku Rodným krajem ve výši 3.000,- Kč. 

 

19. Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek na rok 2013 pro Hospic Červený 

Kostelec ve výši 5.000,- Kč. 

 

20. Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro SDH Velké Svatoňovice na 

zajištění propagace a samotných oslav 130. výročí založení SDH ve výši 10.000,- Kč. 

 

21. Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro občanské sdružení ZO Českého 

svazu včelařů Úpice na běžný provoz organizace ve výši 1.000,- Kč. 

 

22. Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na vybudovanou ČOV manželům Šimkovým na 

pozemku p.č.309/3 v k.ú. Markoušovice ve výši 28.000,- Kč. 

 

23. Zastupitelstvo obce schvaluje  zprávu o provedené inventarizaci majetku obce k 31.12. 

2012 a souhlasí s návrhem na vyřazení majetku. 

 
 

24. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o povinnostech obce vyplývajících z 

novely zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a pověřila starostu obce 

zřízením potřebného účtů u České národní banky. 

 

25. Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o vyloučení použití účtu v České národní 

bance pro převod příjmů z výnosu daní nebo podílu na výnosu sdílených daní dle zákona 

o rozpočtovém určení daní a pověřila starostu jejím podpisem. 

 

26. Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele zakázky 

„Rekonstrukce areálu u Základní školy Velké Svatoňovice“ – B plus P, spol. s.r.o., 

Červený Kostelec. 

 

27. Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti na akci „Rekonstrukce areálu u ZŠ Velké 

Svatoňovice“ z programu Podpora obnovy venkova, podprogram podpora zapojení dětí a 

mládeže do komunitního života z Ministerstva místního rozvoje. 

 



 

 3 

28. Zastupitelstvo obce schvaluje nově upravené stanovy SOJH schválené výborem svazku 

18.12. 2012 

 

 

 

Zapsal: Ing. Kult L. v.r. 

 

  Bc. Vlček A. v.r. 

 

        Posdiena Radek, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

ZÁPIS 
z  19. jednání zastupitelstva obce Velké Svatoňovice ze dne 20. února 2013 s tímto 

programem: 

 

1. Zpráva o hospodaření v obecních lesích v roce 2012 

2. Zpráva o hospodaření obce k 31.12.2012 

3. Plán činnosti na rok 2013 

4. Rozpočet na rok 2013 

5. Nákup komunální techniky  

6. Příprava stavebních akcí 

7. Majetkové záležitosti 

 8. Různé  

Účast: 7 členů zastupitelstva dle presenční listiny, omluveni: Ing. Štěpán Z., Seidelová J. 

Schválení programu:  

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0   

Zapisovatel: Kuldová P. 

Ověřovatelé zápisu:  Martinec P., Večeř P. 

1. Zpráva o hospodaření v obecních lesích v roce 2012 

- p. Vlček E. seznámil  zastupitelé obce s výsledkem hospodaření za rok 2012 a přednesl 

výhled plánovaných akcí v obecních lesích v roce 2013   

Usn. č. 1 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření v obecních lesích za rok 2012 

 

2. Zpráva o hospodaření obce k 31.12.2012 

- starosta obce přednesl zprávu o hospodaření obce k 31.12. 2013, která je písemnou 

přílohou, stav příjmů a výdajů k 31.12. 2012: 

 příjmy    22.067.685,07 Kč 

 výdaje    24.665.233,49 Kč  

 saldo příjmů a výdajů  2.597.548,42 Kč 

 stav účtu k 1.1. 2012  9.723.496,70 Kč 

 stav účtu k 31.12.2012 7.125.948,28 Kč 

Usn. č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření obce k 31.12. 2012 

 

- zároveň bylo zastupitelstvo seznámeno a projednalo hospodaření příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice, výsledkem je přebytek ve výši 51.808,46 Kč. 

Usn. č. 3 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřské škola, přebytek hospodaření ve výši 51.8O8,46 Kč bude převeden do rezervního 

fondu organizace Základní škola a Mateřská škola. 

Hlasování: 



 

 5 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 1. Plán činnosti na rok 2013 

Starostou obce byl přednesen ke schválení plán činnosti na rok 2013 

  

 oprava komunikace přes les do Markoušovic (s vlastníkem pozemků pod 

komunikací LČR najít řešení opravy této komunikace) 

 výstavba kanalizace II. etapa – dolní konec obce (příprava projektové 

dokumentace) 

 oprava Komunikace na Kvíčalu – v případě získání dotace 

 výstavba nového chodníku u rybníku Aman a oprava chodníků (u pošty, za 

pomníkem) 

 realizace bezdrátového rozhlasu  

 výstavba kanalizačních přípojek k nemovitostem ve vlastnictví obce a soukromým 

objektům 

 rekonstrukce hřiště u ZŠ a MŠ 

 příprava projektu na cyklostezku Bremst 

 příprava projektové dokumentace na zateplení budov ZŠ, MŠ a OÚ 

 příprava projektové dokumentace na zasíťování pozemku určených zastavění 

v lokalitě u „Kapličky“ 

 běžné úpravy a údržba majetku obce  

 

Usn. č. 4 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený plán činnosti na rok 2013 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

4. Rozpočet na rok 2013 

- do rozpočtu jsou započítány všechny plánované stavební akce dle schváleného plánu 

činnosti na rok 2013. Navržený rozpočet byl řádně zveřejněn, je schodkový k financování 

bude použito přebytku hospodaření z minulých let.  

Usn. č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce na rok 2013 jako schodkový s celkovými 

příjmy ve výši 13.960 tis. Kč, financování z přebytků hospodaření z předešlých let ve výši 

2.630 tis. Kč, tj. celkové zdroje 16.590 tis. Kč a celkovými výdaji ve výši 16.590 tis. Kč. 

Závaznými ukazateli je odvětvové třídění – paragrafy, s rozpisem dle tabulky: Návrh 

rozpočtu obce Velké Svatoňovice na rok 2013, zveřejněné ve dnech 4.2. - 20.2. 2013 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

5. Nákup komunální techniky 

- za účelem zlepšení údržby místních komunikací, zeleně hlavně kolem místních 

komunikací a zužitkování dřevního odpadu v obci bude zakoupena komunální technika 

k traktoru. Parametry strojů a výrobci byly vybrány na základě stanovených požadavků. 

Výběr dodavatele proběhl formou poptávkové řízení. 

 

Usn. č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje zakoupení komunální techniky:  

 štěpkovač Junkkari HJ 17OG, za cenu 179.900,- Kč bez DPH od dodavatele: 

AGRICO Týniště nad Orlicí 

 příkopové  rameno  MC CONNEL Power Arm PA 47 za cenu 285.000,- Kč bez DPH 

od dodavatele: AGRICO Týniště nad Orlicí  

 zametač KM-T 2300,  za cenu 125.085,- Kč bez DPH od dodavatele: AGRICO 

Týniště nad Orlicí 



 

 6 

 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

6. Příprava stavebních akcí 

a) Oprava místní komunikace přes „Les v Markoušovicích“ 

 - pro samotnou opravu komunikace je nezbytné zajistit projektovou dokumentaci, projekt 

byl již minulý rok zpracován pro Lesy ČR Ing. Ježkem. Tento projekt je možné získat a 

s drobnými úpravami použít. 

Usn. č. 7 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele projektu na opravu komunikace přes les 

v Markoušovicích - Ing. Ježka a pověřuje starostu jednáním a přípravou opravy 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

- pozemek pod komunikací je ve vlastnictví Lesů ČR, které dají souhlas s opravou, 

následně je nutné pozemky pod komunikací odkoupit. Pozemek p.č. 583 bude v místě 

sjezdu na účelovou komunikaci k Dolejškovým geometrickým plánem oddělen a sloučen 

s pozemkem p.č. 593, vznikne tak jeden pozemek s novým parcelním číslem. 

Usn. č. 8 

Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění GP na rozdělení pozemku p.č. 583 v k.ú. Starý 

Sedloňov v místě napojení místní komunikace „Lesní“ na účelovou komunikaci 

k Dolejškovým a sloučení s pozemkem p.č. 593. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 

dalším jednáním s Lesy ČR o odkoupení pozemku s nově vzniklým parcelním číslem. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

b) Výběr dodavatele projektové dokumentace na výstavbu chodníku u rybníku 

Aman a opravu chodníku za pomníkem 

- byli osloveni tři projektanti specializovaní na dopravní stavby, podali následující 

nabídky, ceny bez DPH:  

 Proxion s.r.o. Náchod  79.300,- Kč 

 Ing. Šír, Mladé Buky  50.000,- Kč 

 DiK Janák, s.r.o. Trutnov 75.000,- Kč 

Usn. č. 9 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele projektové dokumentace na výstavbu nového 

chodníku u rybníku Aman a opravu chodníku za pomníkem Ing. Šíra 

Hlasování: 
Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

c) Vypracování konceptu zastavovací studie k zasíťování pozemků „ U Kapličky“ 

- k zasíťování dané lokality je nutné zpracovat zastavovací studii, byli osloveni dva 

projektanti, předložené studie zastupitelstvo obce posoudí a rozhodne o vhodnější 

variantě. 

 

Usn. č. 10 
Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování konceptu zastavovací studie pro výstavbu RD 

v lokalitě u „Kapličky“ firmou THERMO Plus, spol. s.r.o. Trutnov a TENET, spol. 

s.r.o.Trutnov 

Hlasování: 
Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

7. Majetkové záležitosti 

I. Prodej pozemků 



 

 7 

a) Žádost p. Perdeka o koupi pozemků p.č.1762/27, p.č.1762/24 a p.č.1762/5 v k.ú. 

Velké Svatoňovice 

Usn. č. 11 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č.1762/27 o výměře 65 m2, pozemku 

p.č.1762/24 o výměře 104 m2, pozemku p.č.1762/5 o výměře 25 m2 vše v k.ú Velké 

Svatoňovice p. Perdekovi za cenu  20,- Kč / m2, pověřuje starostu uzavřením smlouvy a 

vkladem do katastru. 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

b) Žádost p. Kuny A. o koupi pozemku p.č. 1263/6 v k.ú Velké Svatoňovice 

Usn. č. 12 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 1263/6 o výměře 465 m2 v k.ú Velké 

Svatoňovice p. Kunovi A. za cenu  20,- Kč / m2, pověřuje starostu uzavřením smlouvy a 

vkladem do katastru.   

Hlasování: 
 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

c) Žádost obce Batňovice o bezúplatný převod pozemku p.č. 1134 v k.ú. Batňovice od 

obce Velké Svatoňovice 

Usn. č. 13 
Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 1134 o výměře 667 m2 

v k.ú. Batňovice ve vlastnictví obce Velké Svatoňovice na obec Batňovice. 

Hlasování: 
 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

d) Odkoupení pozemku parcela st.č. 146 v k.ú. Starý Sedloňov 

- obec má možnost odkoupit pozemek pod vodojemem v Markoušovicích od Lesů ČR za 

cenu stanovenou znaleckým odhadem -  28.390,- Kč  

Usn. č. 14 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení pozemku parcela st.č. 146 v k.ú. Starý Sedloňov – 

pozemek pod vodojemem za cenu 28.390,- Kč a pověřuje starostu uzavřením smlouvy 

s LČR  

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

e) Odkoupení pozemku p.č. 873/3 v k.ú. Velké Svatoňovice 

- jedná se odkoupení pozemku, který je součástí místní komunikace „Do Fládru“ od Lesů 

ČR. Byly již vykoupeny dva navazující pozemky od hlavní komunikace, všechny byly již 

vyňaty z PUPFL (doposud veden druh pozemku - lesní pozemek) a převedeny do užívání 

jako ostatní plocha – komunikace 

Usn. č. 15 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu jednáním s Lesy ČR týkající se odkoupení pozemku 

p.č. 873/3 v k.ú. Velké Svatoňovice  

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

II. Žádosti o příspěvky  

a) Svazek obcí Jestřebích hor 

- obce svazku každoročně přispívají do rozpočtu SOJH paušálním příspěvkem za občana 

obce, výše příspěvku byla navržena výborem SOJH stejná jako v minulém roce  - 40,-Kč. 

 

 

Usn. č. 16 



 

 8 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek SOJH ve výši 49.440,-  Kč, tj. 40,- Kč za 

občana obce  

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

b) Oblastní charita Trutnov 
- žádost organizace na příspěvek na částečné pokrytí nákladů pečovatelské služby, která je 

poskytována našim občanům v průběhu roku. Podmínkou schválení příspěvku je vždy 

vyčíslení skutečných nákladů poskytovaných služeb pro jednotlivé klienty.  

Usn. č. 17 

Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro Oblastní charitu Trutnov na 

financování nákladů pečovatelské služby na rok 2013 pro občany obce ve výši 15.000,-Kč. 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  

c) Městské kulturní středisko Červený Kostelec 

- žádost o příspěvek na vlastivědný sborník Rodným krajem, který je obcí každoročně 

podporován.  

Usn. č. 18 

Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro Městské kulturní středisko Červený 

Kostelec na vydávání vlastivědného sborníku Rodným krajem ve výši 3.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

d) Hospic Anežky České v Červeném Kostelci 

- příspěvek na provoz zařízení obec pravidelně poskytuje 

Usn. č. 19  

Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek na rok 2013 pro Hospic Červený Kostelec 

ve výši 5.000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

e) SDH Velké Svatoňovice 

- žádost hasičů o příspěvek na uspořádání oslav 130. výročí založení SDH Velké 

Svatoňovice 

Usn. č. 20  

Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro SDH Velké Svatoňovice na zajištění 

propagace a samotných oslav 130. výročí založení SDH ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

f) Základní organizace Českého svazu včelařů Úpice 

- žádost ZO ČSV o příspěvek na pokrytí běžných nákladů na provoz organizace 

Usn. č. 21 

Zastupitelstvo obce schvaluje  finanční příspěvek pro občanské sdružení ZO Českého svazu 

včelařů Úpice na běžný provoz organizace ve výši 1.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

g) Manželé Šimkovi  

- žádost o příspěvek na domovní čistírnu odpadních vod k novostavbě RD na pozemku p.č. 

309/3 v k.ú. Markoušovice. K žádosti jsou doloženy veškeré nezbytné podklady a jsou tak 

splněny všechny podmínky pro poskytnutí příspěvku. Instalovaná ČOV je pro 4 



 

 9 

ekvivalentní osoby, příspěvek na 1 EO obec poskytuje ve výši 7.000,- Kč. Navržený 

příspěvek je tedy 28.000,- Kč. 

 Usn. č. 22 

Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na vybudovanou ČOV manželům Šimkovým na 

pozemku p.č. 309/3 v k.ú. Markoušovice ve výši 28.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

8. Různé  

a) Inventarizace majetku obce 

- zastupitelstvu obce byl předložen ústřední inventarizační komisí návrh na vyřazení majetku 

a výsledek inventarizace majetku, která byla provedena k datu 31.12. 2012 v období 

1.12.2012 - 31.1.2013. 

Usn. č. 23 

Zastupitelstvo obce schvaluje  zprávu o provedené inventarizaci majetku obce k 31.12. 2012 

a souhlasí s návrhem na vyřazení majetku. 

Hlasování: 

Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

b) Účet u ČNB 

- dle novely zákona č. 218/2000 o rozpočtových pravidlech má obec povinnost si zřídit účet 

u  ČNB. Účet bude sloužit k převodu finančních prostředků od Krajského úřadu na výkon 

státní správy, veškeré ostatní dotace od KÚ, Úřadu práce, převod daňových příjmů od FÚ, 

dotace od ministerstev na stavební akce apod.  Obec může využít možnosti zažádat o 

vyjímku v převodu daňových výnosů na stávající účet. 

Usn. č. 24 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí informace o povinnostech obce vyplývajících z novely 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a pověřila starostu obce zřízením 

potřebného účtů u České národní banky. 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usn. č. 25 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o vyloučení použití účtu v České národní bance 

pro převod příjmů z výnosu daní nebo podílu na výnosu sdílených daní dle zákona o 

rozpočtovém určení daní a pověřila starostu jejím podpisem. 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

c) Výsledek výběrového řízení na dodavatele výběrového řízení na dodavatele zakázky 

„Rekonstrukce areálu u ZŠ Velké Svatoňovice“ 

- VŘ proběhlo dne 20.12.2012, k podání nabídky byly vyzvány tři dodavatelské firmy, které 

předložily následující nabídky, ceny bez DPH: 

 Palis Plzeň s.r.o., Kokořov 24, 330 11 Třemošná u Plzně  549.169,- Kč  

 B Plus P s.r.o., Havlíčkova 375, 549 41 Červený Kostelec  491.146,50 

Kč 

 Tomáš Novotný, Chlívce 60, 549 31 Hronov   498.833,- Kč 

Vítězná nabídka firmy B Plus P s.r.o. splnila podmínky výzvy a zároveň byla její nabídka 

cenově nejnižší. 

 

 

 

Usn. č. 26 



 

 10 

Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele zakázky 

„Rekonstrukce areálu u Základní školy Velké Svatoňovice“ – B plus P, spol. s.r.o., Červený   

Kostelec.   

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

d) Podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova 
- z POV, Ministerstva místního rozvoje, podprogram podpora zapojení dětí a mládeže do 

komunitního života byla 11.2. 2013 podána žádost o dotaci na akci „Rekonstrukce areálu u 

Základní školy Velké Svatoňovice“. 

Usn. č. 27 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti na akci „Rekonstrukce areálu u ZŠ Velké  

Svatoňovice“ z programu Podpora obnovy venkova, podprogram podpora zapojení  dětí a 

mládeže do komunitního života z Ministerstva místního rozvoje. 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

e) Stanovy SOJH 

- znění platných stanov SOJH z roku 2001 bylo již nezbytné upravit a přizpůsobit aktuálním 

potřebám, takto přepracované znění bylo předloženo ke schválení ZO  

Usn. č. 28 
Zastupitelstvo obce schvaluje nově upravené stanovy SOJH schválené výborem svazku 

18.12. 2012 

Hlasování: 

 Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 

f) Informace o rozhodnutí Životního prostředí Trutnov 

- obec podala v prosinci minulého roku žádost o prodloužení povolení k čerpání podzemních 

vod z prameniště Markoušovice a z vrtů V-1 a V-3. Odborem ŽP bylo jako podklad pro 

vydání rozhodnutí nařízeno vypracování hydrogeologického průzkumu. Nové rozhodnutí 

stanovuje podmínky – nutné odstranit v předepsaných termínech zjištěné drobné technické 

nedostatky.  

 

 

 

Zapsala: Kuldová P. 

Ověřili: Martinec P.          

   Večeř P.      

 

         Posdiena Radek, starosta 


